[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	18 марта 2022 г.

	№
	474

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                   28 декабря 2021 г. № 3365 «О мерах по реализации решения Совета                     МОГО «Ухта» «О бюджете                    МОГО «Ухта» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В целях реализации комплекса мер социально-экономического характера в отношении граждан Российской Федерации и российских юридических лиц, администрация постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации МОГО «Ухта» от             28 декабря 2021 г. № 3365 «О мерах по реализации решения Совета                          МОГО «Ухта» «О бюджете МОГО «Ухта» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - постановление) следующего содержания:

- подпункт 1 пункта 12 постановления после слов: «в том числе конкурса или аукциона» дополнить словами: «, по договорам (муниципальным контрактам) на поставку продуктов питания у производителей, зарегистрированных на территории Республики Коми;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов